[image: image1.jpg]

MUNICÍPIO DE PINHAL DA SERRA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

EDITAL Nº 77,  DE 22 DE OUTUBRO DE 2014.

Convoca candidata classificada  em concurso público municipal para assumir contrato temporário.

O PREFEITO MUNICIPAL DE PINHAL DA SERRA,   no uso das atribuições legais, TORNA PÚBLICO, para conhecimento dos interessados, a convocação da candidata  a seguir classificada, devendo apresentar-se para assumir contrato temporário, nos termos da Lei 918, de 20 de outubro de 2014:

	N°
	Candidato
	Classif
	Cargo

	01
	Adaize Mokfa
	4º
	Atendente de Farmácia

Gabinete do Prefeito Municipal de Pinhal da Serra- RS, 22  de outubro de 2014.

          Ivandro Birck

 Prefeito Municipal

Registre-se

Publique-se, data supra
Ronaldo Vieira Duarte

Secretário  da Administração e Finanças